
Dveře pro lidi s nadšením 

KATALOG
Tento katalog není nabídkou v porozumění práva a má pouze informační charakter. 

Výrobce si ponechává právo na konstrukční a jiné změny. 

POZOR: vzhledem k tisku se mohou lišit barvy od skutečných. Je potřeba spoléhat   
na barevné provedení ve vzorníku u distributorů. 

Vydání I/2021

RADEX POLAND SP. Z O.O. SP. K.
ul. Komunalna 2, 14-200 Iława, Polska

+48 89 648 75 01
+48 89 644 82 88

SPRZEDAZ@RADEX.COM
WWW.RADEX.COM



SPIS TREŚCI 

SÉRIE CLASSIC – PARAMETRY.......................................3
LUGANO .............................................................................4
LONDYN .............................................................................5
NORMANDIA .....................................................................6
BERGEN ..............................................................................7
CZAPLA ...............................................................................8
IŁAWA..................................................................................9
VERONA........................................................................... 10
LIZBONA.......................................................................... 11
ETNA ................................................................................ 12
WEZUWIUSZ .................................................................. 13

RADEX
SÉRIE PREMIUM – PARAMETRY ................................ 41
MALAGA .......................................................................... 42
MARBELLA ...................................................................... 43
NEFRYT ............................................................................ 44
TOSSA .............................................................................. 45
ROMA ............................................................................... 46
MILANO ........................................................................... 47

RADEX

ZÁRUBNĚ
RÁMOVÁ SUKATÁ .......................................................... 57
RÁMOVÁ BEZSUKÁ ....................................................... 58
OBLOŽKOVÁ SUKATÁ .................................................. 59
OBLOŽKOVÁ SUKATÁ OZDOBNÁ ............................. 60
OBLOŽKOVÁ BEZSUKÁ................................................ 61
KRYCÍ LIŠTY ..................................................................... 62

PODŘEZÁNÍ, VENTILAČNÍ OTVORY A ZÁMKY ......... 65
NÁSTĚNNÝ SYSTÉM ...................................................... 66
ROZMĚR DŘEVĚNÝCH DVEŘÍ ..................................... 68

DOPLŇKY

SÉRIE LANDHAUS – PARAMETRY ............................. 15
6002/02 ........................................................................... 16
6002/LA  .......................................................................... 16
6002/SP 6 ....................................................................... 16
6002/SF 9 ........................................................................ 16
6002/02 B ....................................................................... 17
6002/LA-B ....................................................................... 17
6002/SP 6-B ................................................................... 17
6002/04 ........................................................................... 18
6002/04-LA 2 ................................................................. 18
6002/04-SP 6 ................................................................. 18
6002/04-SF 9 ................................................................. 18
6002/03 ........................................................................... 19
6002/03-LA ..................................................................... 19
6002/03-SP 4 ................................................................. 19
6002/04 N ....................................................................... 20
6002/01-LA ..................................................................... 20
6002/SP 10 ..................................................................... 20
6002/SP 10-B ................................................................. 21

RADEX

SÉRIE FOG – PARAMETRY ........................................... 33
BAZYLEA .......................................................................... 34
GENEWA .......................................................................... 35
ISTRIA ............................................................................... 36
MANHATTAN .................................................................. 37
TRYPLET .......................................................................... 38
TURYN .............................................................................. 39

RADEX

SÉRIE LOFT – PARAMETRY .......................................... 23
LOFT I ............................................................................... 24
LOFT II .............................................................................. 24
LOFT V ............................................................................. 24
LOFT Z ............................................................................. 25
LOFT ZZ ........................................................................... 25
LOFT X.............................................................................. 26
LOFT XX ........................................................................... 26 
LOFT XI ............................................................................ 27
LOFT OX .......................................................................... 27

RADEX LOFT

DOPLŇKY
POSUVNÉ SYSTÉMY LOFT – PARAMETRY ............. 49
REA – POSUVNÝ SYSTÉM ............................................ 50
LUNA – POSUVNÝ SYSTÉM ........................................ 51
IZYDA – POSUVNÝ SYSTÉM ....................................... 52
TEMIDA – POSUVNÝ SYSTÉM .................................... 53
DOPLŇKY ........................................................................ 54

LOFT

SÉRIE LOFT RUSTIC – PARAMETRY .......................... 29
LOFT RUSTIC K............................................................... 30
LOFT RUSTIC XX ............................................................ 30
LOFT RUSTIC Z ............................................................... 30
LOFT RUSTIC E ............................................................... 31

RADEX

O FIRMĚ

Jsme jedním z čelních výrobců dřevěných dveří, zárubní a půdních schodů. 
Firma byla založena roku 1986 v Iławě, malebně umístěném městě 

ve Varmijsko-Mazurském vojvodství. 
Díky dobrému vedení a stálým investicím se firma RaDeX v krátkém  

čase stala významným výrobcem dveří a půdních  
schodů na evropském trhu. Naše firma je dynamicky  

se rozvíjející společnostní ve svém oboru. Naše  
výrobky najdete v největších obchodních řetězcích  

v Polsku a mnoha evropských zemích.

48-55

28-31

32-39

14-21

2-13 40-4722-27

56-63

64-69



2 3VERONA
1S.80L, surová borovice

BERGEN
PN.80L, surová borovice

LIZBONA 
4S.80P, surová borovice

LONDYN
PN.80L, surová borovice

SÉRIE CLASSIC – PARAMETRY

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Rám i výplně křídla jsou vyrobeny z lepené 

skandinávské borovice.

ZASKLENÍ - TVRZENÉ MLÉČNÉ SKLO

DALŠÍ MOŽNOSTI*

Příprava křídla pro posuvný systém 

(bezfalcové křídlo, bez závěsů a zámku)

Ventilační podříznutí nebo ventilační průduchy 

(nelze pro posuvná křídla)

Změna zámku

* doplňkové možnosti – detaily na stranách č. 65.

STANDARTNÍ VÝBAVA

ATESTY

Křídlo s falcem

Ve verzi se sklem 4mm mléčné, tvrzené sklo

Čepové závěsy ve stříbrné barvě

    Zámek dozický 

DOSTUPNÉ ROZMĚRY 

60, 70, 80, 90, 100*

DOSTUPNÉ DRUHY POVRCHOVÝCH ÚPRAV 

Surové

ZÁRUBNĚ, KRYCÍ LIŠTY 
A DOPLŇKY*

Obložková zárubeň sukatá (rovná / ozdobná)

Rámová zárubeň sukatá

Krycí lišta sukatá (rovná / ozdobná)

Posuvné systémy, garnýž

* zárubně, krycí lišty a doplňky 
   - detaily na stranách č. 56-65

Křídlo je shodné s aktuální stavební normou 

- Krajowa Ocena Techniczna ITB-KOT- 2018/0428w1.



4 5

LUGANO.1S.80P, SUROVÉLUGANO.6S.80P, SUROVÉLUGANO.PN.80P, SUROVÉ

LUGANO

LONDYN.4S.80P, SUROVÉLONDYN.6S.80P, SUROVÉLONDYN.PN.80P, SUROVÉ

LONDYN



6 7

NORMANDIA.4S.80P,  
SUROVÉ

NORMANDIA.6S.80P, SUROVÉNORMANDIA.PN.80P, SUROVÉ

NORMANDIA

BERGEN.2S.80P, SUROVÉBERGEN.4S.80P, SUROVÉBERGEN.PN.80P, SUROVÉ

BERGEN



8 9

IŁAWA.4S.80P, SUROVÉIŁAWA.6S.80P, SUROVÉIŁAWA.PN.80P, SUROVÉ

IŁAWA

CZAPLA.4S.80P, SUROVÉCZAPLA.6S.80P, SUROVÉCZAPLA.PN.80P, SUROVÉ

CZAPLA



10 11

VERONA.1S.80P, SUROVÉVERONA.8S.80P, SUROVÉVERONA.PN.80P, SUROVÉ

VERONA

LIZBONA.1S.80P, SUROVÉLIZBONA.4S.80P, SUROVÉLIZBONA.PN.80P, SUROVÉ

LIZBONA



12 13

WEZUWIUSZ.2S.80P, 
SUROVÉ

WEZUWIUSZ.5S.80P, SUROVÉWEZUWIUSZ.PN.80P, SUROVÉ

WEZUWIUSZ

ETNA.2S.80P, SUROVÉETNA.6S.80P, SUROVÉETNA.PN.80P, SUROVÉ

ETNA

DOSTUPNÉ ROZMĚRY 
60, 70, 80, 90

DOSTUPNÉ ROZMĚRY 
60, 70, 80, 90



14 156002/02 B
PN.80P, surová borovice

6002/Sp 10
10S.80P, surová borovice

6002/04
PN.80P, surová borovice

6002/02/ SF 9
9S.80L, surová borovice

SÉRIE LANDHAUS – PARAMETRY

ZASKLENÍ

DOSTUPNÉ ROZMĚRY 

60, 70, 80, 90, 100*

Altdeutsch K bílý (ESG) Altdeutsch K hnědý (ESG)

Silvit bílý (ESG)

Transparent (ESG)

Silvit hnědý (ESG)

Satin (ESG)

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Rám i výplně křídla jsou vyrobeny z lepené 

skandinávské borovice.

STANDARTNÍ VÝBAVA

ATESTY

Křídlo s falcem

Ve verzi se sklem 4mm mléčné, tvrzené sklo

Čepové závěsy ve stříbrné barvě

    Zámek dozický 

ZÁRUBNĚ, KRYCÍ LIŠTY 
A DOPLŇKY*

Obložková zárubeň sukatá (rovná / ozdobná)

Rámová zárubeň sukatá

Krycí lišta sukatá (rovná / ozdobná)

Posuvné systémy, garnýž

* zárubně, krycí lišty a doplňky 
   - detaily na stranách č. 56-65

Křídlo je shodné s aktuální stavební normou 

- Krajowa Ocena Techniczna ITB-KOT- 2018/0428w1.

DALŠÍ MOŽNOSTI*

Příprava křídla pro posuvný systém 

(bezfalcové křídlo, bez závěsů a zámku)

Ventilační podříznutí nebo ventilační průduchy 

(nelze pro posuvná křídla)

Změna zámku

* doplňkové možnosti – detaily na stranách č. 65.

Zeptejte se na dostupnost 
všech certifikovaných 

produktů FSC®.



16 17

6002/LA.80P, SUROVÉ 6002/SF 9.80P, SUROVÉ

6002/SP 6.80P, SUROVÉ

6002/02.80P, SUROVÉ 6002/SP 6-B.80P, SUROVÉ6002/LA-B.80P, SUROVÉ6002/02 B.80P, SUROVÉ

LANDHAUS LANDHAUS



18 19

6002/04-LA 2.80P, SUROVÉ 6002/04-SF 9.80P, SUROVÉ

6002/04-SP 6.80P, SUROVÉ

6002/04.80P, SUROVÉ 6002/03-SP 4.80P, SUROVÉ6002/03-LA.80P, SUROVÉ6002/03.80P, SUROVÉ

LANDHAUS LANDHAUS



20 21

6002/01-LA.80P, SUROVÉ 6002/SP 10.80P, SUROVÉ6002/04 N.80P, SUROVÉ 6002/SP 10-B.80P, SUROVÉ

LANDHAUS LANDHAUS



22 23

LOFT

LOFT XX
PN.80, surová borovice

LOFT I
PN.80P, surová borovice

LOFT V
PN.80P, surová borovice

LOFT Z
PN.80L, surová borovice

LOFT

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Dveře jsou vyrobeny z lepené skandinávské 

borovice.

LOFT XO PROSKLENÍ:
TVRZENÉ MLÉČNÉ SKLO

DALŠÍ MOŽNOSTI*
Vyrobeno jako falcové se zámkem a panty

ATESTY

ZÁRUBNĚ, KRYCÍ LIŠTY 
A DOPLŇKY*

Posuvné systémy a doplňky určené 

pro kolekci LOFT**

Obložková zárubeň sukatá (rovná / ozdobná)

Rámová zárubeň sukatá

Krycí lišta sukatá (rovná / ozdobná)

Posuvné systémy, garnýž

* zárubně, krycí lišty a doplňky - detaily na stranách  
   č. 56-65 

** posuvné systémy a doplňky určené pro kolekci  
     LOFT - detaily na stranách č. 48-55

STANDARTNÍ VÝBAVA

Bezfalcové křídlo bez závěsů a zámku

Sklo 4 mm mléčné, tvrzené (jen model LOFT OX)

DOSTUPNÉ ROZMĚRY 

60, 70, 80, 90

DOSTUPNÉ DRUHY POVRCHOVÝCH ÚPRAV 

Surové

SÉRIE LOFT – PARAMETRY

Křídlo je shodné s aktuální stavební normou 

- Krajowa Ocena Techniczna ITB-KOT- 2018/0428w1.



24 25

LOFT

LOFT I.PN.80, SUROVÉ LOFT V.PN.80, SUROVÉLOFT II.PN.80, SUROVÉ

LOFT I LOFT II LOFT V LOFT Z LOFT ZZ

LOFT Z.PN.80, SUROVÉ LOFT ZZ.PN.80, SUROVÉ



26 27

LOFT

LOFT X.PN.80, SUROVÉ

LOFT X

LOFT XX.PN.80, SUROVÉ

LOFT XX

LOFT XI.PN.80, SUROVÉ

LOFT XI

LOFT XO.1S.80, SUROVÉ

LOFT XO



28 29LOFT RUSTIC Z
PN.80, surová borovice

LOFT RUSTIC XX
PN.80, surová borovice

LOFT RUSTIC K
PN.80L, surová borovice

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Dveře jsou vyrobeny z lepené skandinávské 

borovice.

ATESTY

DOPLŇKY

posuvné systémy a doplňky určené pro kolekci  

LOFT (detaily na stranách č. 48-55).

STANDARTNÍ VÝBAVA

Bezfalcové křídlo bez závěsů a zámku

DOSTUPNÉ ROZMĚRY 

790, 950

DOSTUPNÉ DRUHY POVRCHOVÝCH ÚPRAV 

Surové

SÉRIE LOFT RUSTIC – PARAMETRY

Křídlo je shodné s aktuální stavební normou 

- Krajowa Ocena Techniczna ITB-KOT- 2018/0428w1.



30 31

LOFT RUSTIC K.PN.80, SUROVÉ LOFT RUSTIC Z.PN.80, SUROVÉLOFT RUSTIC XX.PN.80, SUROVÉ

LOFT RUSTIC K LOFT RUSTIC ZLOFT RUSTIC XX LOFT E

LOFT E.PN.80, SUROVÉ



32 33MANHATTAN
5S.80P, surová borovice

TRYPLET
PN.80L, surová borovice

TURYN 
6S.80P, surová borovice

ISTRIA
2S.80P, surová borovice

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Rám i výplně křídla jsou vyrobeny z lepené  

skandinávské borovice.

DALŠÍ MOŽNOSTI*

Příprava křídla pro posuvný systém 

(bezfalcové křídlo, bez závěsů a zámku)

Ventilační podříznutí nebo ventilační průduchy 

(nelze pro posuvná křídla)

Změna zámku

* doplňkové možnosti – detaily na stranách č. 65.

STANDARTNÍ VÝBAVA

ATESTY

Křídlo s falcem

Ve verzi se sklem 4mm mléčné, 

tvrzené sklo

Čepové závěsy ve stříbrné barvě

    Zámek dozický 

DOSTUPNÉ ROZMĚRY 

60, 70, 80, 90, 100*

DOSTUPNÉ DRUHY POVRCHOVÝCH ÚPRAV 

ZÁRUBNĚ, KRYCÍ LIŠTY 
A DOPLŇKY*

Obložková zárubeň bezsuká

Rámová zárubeň bezsuká

Krycí lišta bezsuká 

Posuvné systémy, garnýž

* zárubně, krycí lišty a doplňky 
   - detaily na stranách č. 56-65

Křídlo je shodné s aktuální stavební normou 

- Krajowa Ocena Techniczna ITB-KOT- 2018/0428w1.

SÉRIE FOG – PARAMETRY

Surové

ZASKLENÍ - TVRZENÉ MLÉČNÉ SKLO



34 35

BAZYLEA.2S.80P, SUROVÉBAZYLEA.5S.80P, SUROVÉBAZYLEA.PN.80P, SUROVÉ

BAZYLEA

GENEWA.2S.80P, SUROVÉGENEWA.6S.80P, SUROVÉGENEWA.PN.80P, SUROVÉ

GENEWA

DOSTUPNÉ ROZMĚRY 
60, 70, 80, 90

DOSTUPNÉ ROZMĚRY 
60, 70, 80, 90



36 37

ISTRIA

MANHATTAN.2S.80P, 
SUROVÉ

MANHATTAN.6S.80P, SUROVÉMANHATTAN.PN.80P, SUROVÉ

MANHATTAN

ISTRIA.PN.80P, SUROVÉ ISTRIA.1S.80P, SUROVÉ ISTRIA.2S.80P, SUROVÉ ISTRIA.5S.80P, SUROVÉ



38 39

TRYPLET.4S.80P, SUROVÉTRYPLET.6S.80P, SUROVÉTRYPLET.PN.80P, SUROVÉ

TRYPLET

TURYN.4S.80P, SUROVÉTURYN.6S.80P, SUROVÉTURYN.PN.80P, SUROVÉ

TURYN



40 41

SÉRIE PREMIUM – PARAMETRY

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Dveře jsou vyrobeny z lepeného borovice, ušlechtě- 

ného přírodní dýhou. Kazety jsou vyrobeny z MDF 

desky povrchově upravené borovou dýhou.

TOSSA
PN.80P, surová borovice

MILANO
PN.80L, surová borovice

MALAGA 
7S.80P, surová borovice

NEFRYT
PN.80P, surová borovice

STANDARTNÍ VÝBAVA

Křídlo s falcem

Ve verzi se sklem 4mm mléčné, 

tvrzené sklo

Čepové závěsy ve stříbrné barvě

    Zámek dozický 

ATESTY

ZÁRUBNĚ, KRYCÍ LIŠTY 
A DOPLŇKY*

Obložková zárubeň bezsuká

Rámová zárubeň bezsuká

Krycí lišta bezsuká 

Posuvné systémy, garnýž

* zárubně, krycí lišty a doplňky 
   - detaily na stranách č. 56-65

Křídlo je shodné s aktuální stavební normou 

- Krajowa Ocena Techniczna ITB-KOT- 2018/0428w1.

DALŠÍ MOŽNOSTI*

Příprava křídla pro posuvný systém 

(bezfalcové křídlo, bez závěsů a zámku)

Ventilační podříznutí nebo ventilační průduchy 

(nelze pro posuvná křídla)

Změna zámku

* doplňkové možnosti – detaily na stranách č. 65.

DOSTUPNÉ ROZMĚRY 

60, 70, 80, 90, 100*

DOSTUPNÉ DRUHY POVRCHOVÝCH ÚPRAV 
Surové

ZASKLENÍ - TVRZENÉ MLÉČNÉ SKLO



42 43

MALAGA.2S.80P, SUROVÉMALAGA.7S.80P, SUROVÉMALAGA.PN.80P, SUROVÉ

MALAGA

MARBELLA.PN.80P, SUROVÉ

MARBELLA

MARBELLA.10S.80P, 
SUROVÉ

MARBELLA.6S.80P, 
SUROVÉ

MARBELLA.8S.80P, 
SUROVÉ

MARBELLA.4S.80P, 
SUROVÉ



44 45

NEFRYT.1S.80P, SUROVÉNEFRYT.4S.80P, SUROVÉNEFRYT.PN.80P, SUROVÉ

NEFRYT

TOSSA.1S.80P, SUROVÉ

TOSSA.3S.80P, SUROVÉ

TOSSA.2S.80P, SUROVÉ

TOSSA.4S.80P, SUROVÉ TOSSA.5S.80P, SUROVÉTOSSA.PN.80P, SUROVÉ

TOSSA



46 47

ROMA.2S.80P, SUROVÉROMA.7S.80P, SUROVÉROMA.PN.80P, SUROVÉ

ROMA

MILANO.2S.80P, SUROVÉMILANO.8S.80P, SUROVÉMILANO.PN.80P, SUROVÉ

MILANO



48 49

LOFT

POSUVNÉ SYSTÉMY  
LOFT – PARAMETRY

POPIS PRODUKTU

Posuvný systém přizpůsobený pro 
křídla z kolekce LOFT. Inspirován 
uspořádáním v loftovém stylu, 
zdůrazňuje módní charakter 
interiéru, současně zaručuje pohodlí 
při použití a tichý, plynulý posuv.

VLASTNOSTI PRODUKTU

 +  hmotnost dveřního křídla do 100 kg

 + tloušťka dveří 35-45 mm

 + délka kolejnice 2000 mm

 + barva povrchu černý mat

 + jednoduchá montáž

 + tichý plynulý posuv 

 + záruka 25 let

Z 3 6 0 9 4 Z 3 6 0 9 5

Z 3 6 0 9 6 Z 3 6 0 9 7

REA

IZYDA

LUNA

TEMIDA

DOPLŇKY



50 51

LOFT
REA – POSUVNÝ SYSTÉM

ROZMĚRY

OBSAH SESTAVY

KOLEJNICE

PRŮCHODKA STABILIZAČNÍ TRN

MONTÁŽNÍ 
SADAVOZÍČEK 

PROTIODRAZOVÝ SYSTÉMDORAZ

x1

x2 x1

x5

x1

x2 x2

LUNA – POSUVNÝ SYSTÉM

ROZMĚRY

OBSAH SESTAVY

KOLEJNICE

PRŮCHODKA STABILIZAČNÍ TRN

MONTÁŽNÍ 
SADAVOZÍČEK 

PROTIODRAZOVÝ SYSTÉMDORAZ

x1

x2 x1

x5

x1

x2 x2

40

40
90

33

13
3

H

H
+7

3

10

35-45

40

14

33

11
7

15

35-45 H

H
+7

3



52 53

LOFT
IZYDA – POSUVNÝ SYSTÉM

ROZMĚRY

OBSAH SESTAVY

KOLEJNICE

PRŮCHODKA STABILIZAČNÍ TRN

MONTÁŽNÍ 
SADAVOZÍČEK 

PROTIODRAZOVÝ SYSTÉMDORAZ

x1

x2 x1

x5

x1

x2 x2

TEMIDA – POSUVNÝ SYSTÉM

ROZMĚRY

OBSAH SESTAVY

KOLEJNICE

PRŮCHODKA STABILIZAČNÍ TRN

MONTÁŽNÍ 
SADAVOZÍČEK 

PROTIODRAZOVÝ SYSTÉMDORAZ

x1

x2 x1

x5

x1

x2 x2

40

40
90

35

18
6

H H
+7

7

15

35-45

160

120

25
75

35-45

33

13
0

H

H
+7

3

15



54 55

LOFT

Ozdobný, ocelový nárožník inspirovaný 

uspořádáním v lof tovém stylu podtrhne 

designový charakter křídel z kolekce 

LOFT. Dekorativní nárožník je určen pro 

posuvný systém LUNA.

DEKORATIVNÍ NÁROŽNÍK

Zapuštěné madlo, které lze 

montovat z obou stran  

křídla, zajišťující komfortní 

otevírání dveří.

ZAPUŠTĚNÉ MADLO 

Ozdobný hřeb vyrobený z oceli  

je stylovým doplňkem křídel  

z kolekce LOFT, který zdůrazňuje  

industriální charakter interiéru.

OZDOBNÝ HŘEB

Stylové a zaroveň pohodlné 

madlo, inspirované nejnovějšími 

trendy v zařizování interiérů.

MADLO LOFT

Souprava minimalistických,  

esteticky sladěných madel,  

určených k oboustranné  

montáži. 

MADLO 2 KS

Kulaté madlo v saténové barvě.

KULATÉ MADLO 
SATÉNOVÉ

Kulaté madlo 

z leštěné oceli.

KULATÉ MADLO 
OCELOVÉ

Z 3 6 1 3 2

Z 3 6 1 4 2

Z 3 6 1 4 4

Z 3 6 1 4 3

Z 3 6 1 4 6

Z 3 6 1 4 7

Z 3 6 1 4 1

DOPLŇKY
PRO POSUVNÝ SYSTÉM

Z 3 6 1 2 7

Z 3 6 1 2 1

Z 3 6 1 2 9

Dolní stabilizační trn potažený 

povlakem s mechanickou 

odolností. Jeho montáž 

nevyžaduje vrtání otvorů do 

podlahy.

STABILIZAČNÍ TRN  
S NÁSTĚNNOU MONTÁŽÍ

Souprava zajišťuje jemné 

dovírání a držení dveří 

díky skrytému zavíracímu 

mechanismu.

ZAVÍRAČ DESIGN LINE

Nástěnný držák inspirovaný  

moderním loftovým stylem  

umožňuje montáž druhé  

kolejnice pro zdvojený systém.

NÁSTĚNNÝ DRŽÁK DRUHÉ 
KOLEJNICE

INDEX Název produktu

Z36121 Zavírač DESIGN LINE set 2 ks.

Z36127 Nástěnný držák pro zdvojený systém DESIGN LINE (REA, LUNA, TEMIDA), 1 ks.

Z36129 Dolní stabilizační trn pro posuvné dveře, boční montáž, černý mat, 1 ks.

Z36132 Madlo Loft 32x228 mm, černý mat, 1 ks.

Z36141 Ocelové madlo zapuštěné do dveří, 53x203 mm, černý mat, 1 ks.

Z36142 Madlo 32x356 mm, černý mat, 2 ks.

Z36143 Kulaté madlo satén O58, 1 ks.

Z36144 Kulaté madlo leštěná ocel O58, 1 ks.

Z36146 Ocelový ozdobný pin, čtvercový 40x40 mm, černý mat, 1 ks.

Z36147 Ocelový dekorativní nárožník 75x75x25 mm, černý mat, 1 ks.



57

RÁMOVÁ ZARUBEŇ SUKATÁ

PROTIPLECHTĚSNĚNÍ ZÁVĚS

NÁKRES ŘEZU

POPIS PRODUKTU

Rámová sukatá zárubeň z borového dřeva. Součástí kompletu je těsnění, 
tři čepové závěsy a protiplech.

Rozměr zárubně: 90x40 mm

Dostupné šířky: 60, 70, 80, 90, 100*

TECHNICKÉ PARAMETRY

* doplňkové možnosti – detaily na straně č. 65

VHODNÁ PRO KOLEKCI

ZÁRUBNĚ



58 59

RÁMOVÁ ZÁRUBEŇ BEZSUKÁ

PROTIPLECHTĚSNĚNÍ ZÁVĚS

NÁKRES ŘEZU

POPIS PRODUKTU

Rámová bezsuká zárubeň z borového dřeva. Součástí kompletu je 
těsnění, tři čepové závěsy a protiplech.

Rozměr zárubně: 90x40 mm

Dostupné šířky: 60, 70, 80, 90, 100*

TECHNICKÉ PARAMETRY

* doplňkové možnosti – detaily na straně č. 65

VHODNÁ PRO KOLEKCI

7765
OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ SUKATÁ 

PROTIPLECHTĚSNĚNÍ ZÁVĚS

NÁKRES ŘEZU

POPIS PRODUKTU

Obložková sukatá zárubeň z borového dřeva. Součástí kompletu je 
těsnění, tři čepové závěsy a protiplech.

VHODNÁ PRO KOLEKCI

PRŮŘEZ
Dostupné šířky: 60, 70, 80, 90, 100*

Rozsah regulace: od 60 mm do 420 mm, co 20 mm

TECHNICKÉ PARAMETRY

* doplňkové možnosti – detaily na straně č. 65



60 61

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ BEZSUKÁ

PROTIPLECHTĚSNĚNÍ ZÁVĚS

NÁKRES ŘEZU

POPIS PRODUKTU

Obložková bezsuká zárubeň z borového dřeva. Součástí kompletu je 
těsnění, tři čepové závěsy a protiplech.

VHODNÁ PRO KOLEKCI

PRŮŘEZ

TECHNICKÉ PARAMETRY

* doplňkové možnosti – detaily na straně č. 65

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ SUKATÁ OZDOBNÁ

PROTIPLECHTĚSNĚNÍ ZÁVĚS

NÁKRES ŘEZU

PRŮŘEZ

VHODNÁ PRO KOLEKCI

POPIS PRODUKTU

Obložková sukatá zárubeň ozdobná z borového dřeva. Součástí 
kompletu je těsnění, tři čepové závěsy a protiplech.

Dostupné šířky: 60, 70, 80, 90, 100*

Rozsah regulace: od 60 mm do 420 mm, co 20 mm

TECHNICKÉ PARAMETRY

* doplňkové možnosti – detaily na straně č. 65

Dostupné šířky: 60, 70, 80, 90, 100*

Rozsah regulace: od 75 mm do 405 mm, co 15 mm

7765



62 63

KRYCÍ LIŠTY

Bezsuké krycí lišty jsou dokonalým doplňkem pro montáž interiérových dveří. 
Každý komplet obsahuje 3 díly: 2 lišty 2100 mm; 1 lišta 1000 mm.

ČTVRTINKY 25x25 
(2x2100mm + 1x1000mm)

KRYCÍ LIŠTA SUKATÁ 60x10 
(2x2100mm + 1x1000mm)

KRYCÍ LIŠTA SUKATÁ OZDOBNÁ 60x10 
(2x2100mm + 1x1000mm)

KRYCÍ LIŠTA BEZSUKÁ 60x10 
(2x2100mm + 1x1000MM)

OSU/R/60-80

OSU/R/80-100

OSU/R/100-120

OSU/R/120-140

OSU/R/140-160

OSU/R/160-180

OSU/R/180-200

OSU/R/200-220

OSU/R/220-240

OSU/R/240-260

OSU/R/260-280

OSU/R/280-300

OSU/R/300-320

OSU/R/320-340

OSU/R/340-360

OSU/R/360-380

OSU/R/380-400

OSU/R/400-420

OBU/R/75-90/
OBU/R/90-105/

OBU/R/105-120/
OBU/R/120-135/
OBU/R/135-150/
OBU/R/150-165/
OBU/R/165-180/
OBU/R/180-195/
OBU/R/195-210/
OBU/R/210-225/
OBU/R/225-240/
OBU/R/240-255/
OBU/R/255-270/
OBU/R/270-285/
OBU/R/285-300/
OBU/R/300-315/
OBU/R/315-330/
OBU/R/330-345/
OBU/R/345-360/
OBU/R/360-375/
OBU/R/375-390/
OBU/R/390-405/

Pro sukatou obložkovou zárubeň, sukatou ozdobnou obložkovou zárubeň Pro sukatou rámovou zárubeň

ROZSAH ŠÍŘEK ZÁRUBNÍ [mm]



64 65

VENTILAČNÍ PODŘÍZNUTÍ, PRŮDUCHY A ZÁMKY

BEZ PODŘÍZNUTÍ S PODŘÍZNUTÍM VENTILAČNÍ OTVORY 
PLASTOVÉ

ZÁMEK NA VLOŽKU (ZWB) ZÁMEK NA KLÍČ (ZK) ZÁMEK WC (ZWC) ZÁMEK ÚSPORNÝ 
(POUZE ZÁPADKA) (ZO)

DOPLŇKY



66 67

TECHNICKÝ VÝKRES

VLASTNOSTI PRODUKTU

 + hmotnost dveřního křídla do 80 kg

 + tloušťka dveří 40 mm

 + délka kolejnice 1500, 1800, 2000 mm

 + jednoduchá montáž

 + tichý plynulý posuv 

 + dorazy v sadě

POPIS PRODUKTU

Posuvný systém určený pro modely křídel z naší výroby, které jsou 

označeny symbolem posuvných dveří. Ideálně se hodí do místností, 

kde prostor hraje klíčovou roli. Umožňuje instalaci s přihlédnutím k 

omezením možnosti montáže standardních křídel. Je to pohodlné 

řešení pro každodenní použití a zároveň umožňuje neobvyklé 

rozvržení interiérového designu.

DOPLŇKOVÉ DÍLY

GARNÝŽDORAZOVÝ HRANOL

VHODNÁ PRO KOLEKCI

NÁSTĚNNÝ SYSTÉM - RADEX

MADLO 
MOSAZ

MADLO 
NIKL

MADLO 
PATINA

     distanční lišta Index Název produktu

Z08864 Posuvný nástěnný systém - délka  1500 mm SN-150/100 

Z08865 Posuvný nástěnný systém - délka  1800 mm SN-180/100 

Z08866 Posuvný nástěnný systém - délka  2000 mm SN-200/100 

Z08878 Garnýž pro pos.systém - délka  1500/1800

Z08879 Garnýž pro pos.systém - délka  2000

Z08880 Dorazový sloupek pro pos.systém.- výška  2100

Z13848 MADLO MOSAZ P1*

Z13849 MADLO NIKL P2* 

Z13850 MADLO PATINA P3* 

 * 2ks madla pro jedny dveře 



68 69

Typy
dveří

Rozměry křídel (mm) Doporučené 
rozměry 

stavebních 
otvorů (mm)

Celková 
výška 

zárubně

Celková 
šířka 

zárubně

Světlá šířka 
dveří

Výška 
průchodu Výška Šířka Tloušťka

W1 S2 S1 W2 W3 S3 G Wo So

60 2011 684 604 1971 1985 646 40 2021 704

70 2011 784 704 1971 1985 746 40 2021 804

80 2011 884 804 1971 1985 846 40 2021 904

90 2011 984 904 1971 1985 946 40 2021 1004

100 2011 1084 1004 1971 1985 1046 40 2021 1104

A. Falcové křídlo (pravé i levé), rámová zárubeň A. B. C. 

Typy
dveří

Rozměry křídel (mm)
Doporučené 

rozměry 
stavebních 

otvorů (mm)

Celková 
výška 

zárubně

Celková 
šířka 

zárubně

Světlá šířka 
dveří

Výška 
průchodu  Výška Šířka Tloušťka

W1 S2 S1 W2 W3 S3 G Wo So

60 2043 748 604 1971 1985 646 40 2007 676

70 2043 848 704 1971 1985 746 40 2007 776

80 2043 948 804 1971 1985 846 40 2007 876

90 2043 1048 904 1971 1985 946 40 2007 1076

100 2043 1148 1004 1971 1985 1046 40 2007 1176

B. Falcové křídlo (pravé i levé), obložková zárubeň

Typy
dveří

Rozměry křídel (mm)

 Výška Šířka Tloušťka

W1 S2 S1 W2 W3 S3 G Wo So

60 1985 646 40

70 1985 746 40

80 1985 846 40

90 1985 946 40

100 1985 1046 40

C. Posuvné křídlo, bez zárubně

ROZMĚRY DŘEVĚNÝCH DVEŘÍ




